ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2021.7.21

各 位

日高信用金庫

「夏いちごを利用した新商品開発に係るサポート事業」について

当金庫では、農業振興の一環として、浦河町及び様似町の地場産品である夏いちご（すずあかね）

を利用した新商品開発に係るサポート事業の発表を下記のとおり実施しました。

記

１．発表日時

令和３年７月１５日（木） 午後６時～

２. 発表イベント

浦河町 夏いちごの日 第2回 夏いちごレシピコンテスト

３. 寄贈企業等

下記の企業に冷凍夏いちご（すずあかね）を寄贈することで、新商品開発を依頼いたしました。

㈱梅月堂手取商店

パティスリー ラピラータ（平田 聡 殿）

ぱんぱかぱん（以西 明美 殿）

４．参加者

当日のレシピコンテスト審査員 当金庫常務理事 新保 雄司

同本店営業部長代理 窪田広幸、同様似支店代理 伊藤貴樹、同堺町支店代理 渡辺雄也がサポー

ト事業の説明を行いました。

以 上

 審査を行う新保常務 開発した新商品

ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課   TEL：0146-22-4100

㈱梅月堂手取商店 新商品

「すずあかねのいちごタルト」（左）

「すずあかねのいちごクレープ」（上）

「すずあかねのいちごパイ」（下）

パティスリー ラピラータ 新商品

「パート・ド・フリュイ」

ぱんぱかぱん 新商品

「いちごとオートミールのクッキー」（左）

「すずあかねとホワイトチョコのスコーン」（右）

新商品について説明する当金庫職員